



Warszawa, 30.08.2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP ~~2971/13/107/IR~~...../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dokumentację projektowo – kosztorysową remontu kompleksowego Komendy Rejonowej Policji Warszawa II Mokotów, ul. Malczewskiego 3/5/7.**” WZP – 2971/13/107/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotowy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej lub w ewidencji?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiotowy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej w zakresie układu urbanistycznego.

Pytanie nr 2

Czy posiadacie Państwo wytyczne konserwatorskie dla przedmiotowego obiektu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że planowane prace nie podlegają opiniowaniu przez konserwatora zabytków.

Pytanie nr 3

Jaka jest powierzchnia użytkowa budynku objętego opracowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że powierzchnia użytkowa budynku objętego opracowaniem wynosi 3741,00 m²

Pytanie nr 4

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie przyłączy instalacyjnych do budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie przyłączy instalacyjnych do budynku:

- wodociągowe,
- kanalizacyjne,
- sieci centralnego ogrzewania,
- elektryczne – od złącza kablowego do rozdzielni głównej,
- teletechniczne.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie aranżacji wnętrza?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie aranżacji wnętrza.

Pytanie nr 6

Czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- a) przedsiębiorstwa energetycznego
- b) przedsiębiorstwa wodociągowego
- c) przedsiębiorstwa ciepłowniczego i gazowego.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że posiada aktualne warunki techniczne przedsiębiorstwa energetycznego, GR IV nr ND/KW/04868/2013 z dnia 18.04.2013 r., zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ, str. 23-24.

Pytanie nr 7

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ww. ustawy jest zobowiązany do udzielania wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a wartość szacunkowa jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia nie stanowi treści SIWZ.

Wyjaśnienie do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO